様式第４号

年  月  日

 南陽市長 殿

申請者 住所 東京都○○区○○町□－□－□

氏名 東京 太朗     印

南陽市インターンシップ交通費助成金交付請求書

 年 月 日付け  第  号で交付決定の通知があった南陽市インターンシップ交

通費助成金について、南陽市インターンシップ交通費助成金交付要綱第８条第１項の規定

により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額     １０，０００円

２ 口座振込先

※助成対象者本人

名義の口座に限る。

金融機関名 ○○銀行 支店名 ○○支店

預 金 種 別 普通 口座番号 1234567

フ リ ガ ナ トウキヨウ タロウ

口 座 名 義 東京 太朗

記入例

修正テープや修正液は、使用しない

でください。申請が無効になります。

修正するときは、二重線を引いて上

から印鑑を押して、空きスペースに

書き直してください。
印

印鑑を押してください。シャチハタ不可

申請書に書いた申請額と同額を記載して

ください。

請求額は修正不可になります。間違えた

場合は、書き直してください。